PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __15.06.2015____                                                                                           № _40_

ст-ца Бузиновская
О размещении на официальном сайте Бузиновского

сельского поселения Выселковского района проекта
схемы теплоснабжения Бузиновского сельского поселения
Выселковского района на 2014-2018 годы и на период
до 2028 года (далее – схема теплоснабжения), назначении
даты проведения публичных слушаний, создании
оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета и участия граждан
в обсуждении проекта схемы теплоснабжения, создании
рабочей группы по учету предложений по проекту
схемы теплоснабжения
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю:
1.
Разместить на официальном сайте Бузиновского сельского поселения Выселковского района проект схемы теплоснабжения Бузиновского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 годы и на период до 2028 года (далее – схема теплоснабжения) (приложение № 1).

2.
Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения» на 20 июля 2015 года.

3.
Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения» (приложение № 2).

4.
Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта схемы теплоснабжения (приложение № 3).

5.
Создать рабочую группу по учету предложений по проекту схемы теплоснабжения (приложение № 4).

6.
Заместителю главы Бузиновского сельского поселения Выселковского района, начальнику общего отдела администрации О.Н.Жуйко опубликовать в газете «Власть Советов» информацию о проведении публичных слушаний и сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте Бузиновского сельского поселения Выселковского района.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Бузиновского сельского
поселения Выселковского района,

начальник общего отдела администрации                                               О.Н.Жуйко